CONTRATAÇÃO DA BANDA "DESEJO DE MENINA" PARA REALIZAÇÃO 
DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA NO ENCERRAMENTO DA NOVENA DE NOSSA SENHORA DO BOM 
SUCESSO, NO DIA 26 DE JULHO DE 2025, NO DISTRITO DE SUCESSO NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL 

CE 
PROPONENTE: MEL SHOWS LTDA 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 dias. 
VALOR TOTAL: R$ R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) 

Diante do exposto, o Sr. Bruno Manoel Medeiros da Silva, Secretário Municipal da Cultura, Turismo 

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público em sitio eletrônico oficiai, - -' 
este ato e o extrato decorrente do contrato, em atendimento aos preceitos estabelecidos no artigo 72,